

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025/CC
Processo Administrativo Nº 133/2025/SEMSA
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DICSONEY NASCIMENTO MARTINS
Data de Publicação: 27/06/2025 13:02:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Clínica Médica/Geral - 07 Servidores.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 158.316,34	Valor Total: 1.899.796,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	618	21.435.965/0001-87	158.316,34	158.316,34		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cirurgia Geral- 03 Servidores.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 247.369,26	Valor Total: 2.968.431,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	071	21.435.965/0001-87	247.369,26	247.369,26		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Médico Ultra Sonografista - 01 Servidor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39.264,96	Valor Total: 471.179,52	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	002	21.435.965/0001-87	39.264,96	39.264,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Médico Cardiologista - 01 Servidor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39.264,96	Valor Total: 471.179,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	168	21.435.965/0001-87	39.264,96	39.264,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Médico Psiquiatra - 01 Servidor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39.264,96	Valor Total: 471.179,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	434	21.435.965/0001-87	39.264,96	39.264,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Médico Ginecologista - 01 Servidor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39.264,96	Valor Total: 471.179,52	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	126	21.435.965/0001-87	39.264,96	39.264,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Medico Oftalmologista - 01 Servidor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39.264,96	Valor Total: 471.179,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	588	21.435.965/0001-87	39.264,96	39.264,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:24
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Técnico em Enfermagem - 04 Servidores			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20.103,68	Valor Total: 241.244,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	827	21.435.965/0001-87	20.103,68	20.103,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:25
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Enfermeiro - 03 Servidores			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21.438,69	Valor Total: 257.264,28	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	411	21.435.965/0001-87	21.438,69	21.438,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:25
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fisioterapeuta - 02 Servidores			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10.994,20	Valor Total: 131.930,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	348	21.435.965/0001-87	10.994,20	10.994,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:25
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Biomédico - 01 Servidor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5.497,10	Valor Total: 65.965,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	105	21.435.965/0001-87	5.497,10	5.497,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:25
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fonoaudiólogo - 01 Servidor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6.282,40	Valor Total: 75.388,80	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	027	21.435.965/0001-87	6.282,40	6.282,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/07/2025 10:50:25
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Psicólogo - 01 Servidor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6.282,40		Valor Total: 75.388,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J DE S FERNANDES	759	21.435.965/0001-87	6.282,40	6.282,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MARCOS SOUZA MARTINS